令和 7年 8月吉日

 政治経済学部同窓会委員の皆様へ

 成蹊会 理事・監事・代議員の皆様へ

                             政治経済学部同窓会

                             会 長 別所 聰平

政治経済学部同窓会委員会・講演会開催のご案内

拝啓 今夏の暑さは尋常ではなく、健康を害するのではと心配しております。

皆様お変わりありませんか。

平素は政治経済学部同窓会活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて 本学部同窓会委員会及び講演会を下記の通り開催いたしますので、ご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

今般のご講演は、成蹊会副会長であり、同中学高校同窓会会長の大友 克之先生にお願いいたし

ました。先生は朝日大学の学長として、また、整形外科医としてご活躍されておられます。

講演の内容は、高齢者に多い転倒の怖さとその予防を中心にお話しいただきます。

本講演会の開催につきましては、成蹊会理事、監事、代議員等の方々にもご案内しております。

早めのご案内になりますが、ご予定をよろしくお願いいたします。

                                   敬具

記

１．日 時  令和 7年 10月１1日（土）13:00～16:00

２．場 所  大学６号館 地下１階 「カフェ＆ホール COMMichi（こみち）」

３．内 容 第一部 委員会・報告 13:00～13:30

           ①令和 7年度活動報告

②成蹊会の活動報告

③役員・代議員・委員改選について

       第二部 講演会  13:40～14:30

         講演者 大友 克之先生 成蹊小学校・中学高校・昭和大学医学部卒業

                朝日大学学長、成蹊会副会長・成蹊中学高校同窓会会長

          テーマ  「転ばぬ先の杖 －転倒の怖さとその予防について－」

集合写真の撮影

       第三部 懇親会 14:40～16:00

 ４．会 費  懇親会費として 3,000円 当日集金させて頂きます。

５．締め切り  準備の都合上ご出欠については 9月 24日（水）迄に

案内状郵送の方は同封返信ハガキで・Ｅメールでご案内の方は別添様式にて

ご返信下さい。

以 上